

در این سرزمین تبعیض نژادی و اختلاف طبقاتی در اوج خود قرار دارد و یک مجموعه آدم نژادپرست، جنایتکار و فتنه انگیز کانون هر فتنه و فساد در دنیا هستند.

فرمانده قدس سپاه پیش از خطبه‌های نماز جمعه مشهد؛



اسماعیل قآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران پیش از خطبه‌های نماز جمعه مشهد و در جمع راهپیمایان روز قدس اظهار داشت:

در طول این چهل و سه سال روز قدس هر سال باشکوه‌تر از سال قبل برگزار شده است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، او ادامه داد:

رهبر انقلاب آیت [] خامنه‌ای هم وعده دادند با بزرگداشت روز قدس زمینه آزادی فلسطین فراهم شده و طولی نخواهد کشید که آزادی قطعی این ملت مظلوم محقق خواهد شد. این رژیم جنایتکار در طول سال‌های حیات منحوس خود هرگز در هیچ جنگی پیروز نشده و هرگز نتوانستند یک ملت واحد باشند. منطق ما برای اینکه رژیم غاصب باید محو شود این است که این سرزمین فلسطین صاحب دارد و این‌ها هزاران انسان را کشته و میلیون‌ها نفر را آواره کرده‌اند و اگر مقابله رهبران کشورهای اسلامی نبود آن‌ها قصد داشتند ایده نیل تا فرات خود را عملی کنند و کشورهای دیگر را هم تصاحب کنند.

وی افزود:

امام بزرگ انقلاب در اولین سال پس انقلاب ایده دفاع از ملت فلسطین را نهادینه کرد و همه ملت‌های اسلامی را دعوت کرد به اعلام همبستگی با ملت مظلوم فلسطین اما بعد این ایده را تعمیم داد به کل جهان اسلام و فرمود: روز قدس یک روز جهانی و روز مقابله مستضعفین با مستکبرین است. امام (ره) در جایی فرمودند روز قدس روز اسلام است در جای دیگر می‌فرمایند روز قدس روز پیامبر اکرم (ص) است و روز قدس روزی است که اسلام را باید احیا کنیم. امام از موضوع دفاع از فلسطین شروع می‌کنند اما این نظر خود را تعمیم می‌دهند به عنوان روز اسلام و احیای اسلام و دفاع از همه مظلومین جهان.

فرمانده نیروی قدس سپاه بیان کرد:

روز قدس یکی از بهترین روزها برای مردم مسلمان است و امام خمینی (ره) با معنویت‌ترین روز زندگی همه مسلمانان را به عنوان روز قدس قرار دادند. امام عظیم الشان ما پیشقراول مقاومت برابر رژیم کودکش و خبیث بود. وقتی به فتاوا و صحبت‌های امام (ره) مراجعه می‌کنید می‌بینید از سال‌ها قبل از انقلاب نه تنها همیشه ایشان در دفاع از ملت مظلوم فلسطین جلودار بوده‌اند که در مورد مصرف زکات و سهم امام (ع) هم برای کمک به مردم مظلوم فلسطینی فتوا دارند. در دوره پیروزی انقلاب اسلامی این بزرگ‌مرد که در جبهه احیای اصول اساسی اسلام جلودار بود، ایده بزرگ حمایت از ملت فلسطین را نهادینه کرد و در اولین سال بعد از پیروزی انقلاب و در پیام گسترده و وزین ملت ایران و همه ملت‌های اسلامی را به بزرگداشت روز جهانی قدس دعوت کردند. در بخشی از پیام ایشان آمده است: در سالیان دراز خطر اسرائیل غاصب را گوشزد می‌کردم و

از عموم مسلمانان جهان و دولت‌های اسلامی می‌خواهم که برای کوتاه کردن دست این غاصب و پشتیبانانش به هم پیوندند. الحمد لله در طول این چهل و چند سال ملت بزرگ ایران و هم ملت‌های بزرگ اسلامی و مردم دنیا در جاهایی که دولت‌های عقب مانده آن‌ها مانع نشدند، هر سال این روز را بهتر از سال‌های گذشته برگزار کردند. حتی در این سال‌هایی که این بیماری فراگیر شده بود باز هم ننشستند و با ماشین و موتور و وسایل نقلیه این روز بزرگ را در خیابان‌های مختلف شهرهای ایران و سرتاسر جهان گرامی داشتند. این روز هر سال به حول و قوه الهی اعتلای بیشتری پیدا خواهد کرد و بدون تردید همچنان که امام عظیم‌النشان ما و رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله العظمی امام خامنه‌ای عزیز فرمودند و وعده دادند مردم ما و مسلمانان به بزرگداشت این روز عظیم اهتمام دارند. ان شاء الله این اهتمام ادامه دارد و بیشتر می‌شود تا مقدمات آزادی سرزمین مقدس قدس و فلسطین و مسجد الاقصی فراهم شود و زمان طولانی نخواهد گذشت که این وعده محقق شود.

وی افزود:

این سرزمین دارای چندین هزار سال پیشینه و تاریخ و ملتی بزرگ است. اینجا محل حضور خیلی از پیامبران الهی بوده است اما بعد از توطئه جنگ‌های جهانی، قدرت‌های مختلف دنیا یهودی‌های صهیونیست را که آدم‌های شروری بودند و حتی دولت‌هایی مثل انگلستان که در راس دولت‌های شرور عالم است این صهیونیست‌های شرور تر از خودشان را تصمیم گرفتند به جای دیگری بفرستند تا از شر آنها راحت شوند. ۱۱ سال قبل از این که این دولت جنایتکار تاسیس شود انگلیس خبیث سرپرستی سرزمین فلسطین را به عهده گرفت و در طول این ۱۱ سال هزاران نفر را به قتل رساندند و چند میلیون انسان را وادار به مهاجرت کردند و در سال ۱۹۴۸ میلادی هم زمینه را فراهم کردند که با آوردن همه آدم‌های شروری که این انگیزه را در جاهای مختلف دنیا داشتند این رژیم جنایتکار را تاسیس کنند. اگر شما می‌بینید امام (ره) می‌فرمایند که این غده سرطانی باید از صفحه روزگار محو شود به خاطر این است که مردم این سرزمین تاریخ داشته‌اند و این سرزمین صاحب دارد. آنها مردم این سرزمین را بیرون کردند و در این جغرافیا به اصطلاح خودشان یک رژیم تاسیس کردند اما شما می‌بینید علیرغم اینکه اینها به اصطلاح یک رژیم درست کرده‌اند در طول این هفتاد و چند سال هیچ وقت نتوانسته‌اند یک ملت واحد باشند. در این سرزمین‌های اشغالی به شدت سانسور خبری صورت می‌گیرد و کنترل می‌کنند که خیلی از مسائل درونی آنها افشا نشود، تبعیض نژادی در اوج خود قرار دارد. بیشترین اختلاف طبقاتی در درون این رژیم است. یک مجموعه آدمی که نژادپرست هستند و این جزو ذات آنهاست. در دنیا هر فتنه و فساد را که پشت آن را می‌گیرید می‌بینید کانون ایجاد آن دست این مردم جنایتکار و فتنه انگیز است. با پیروزی انقلاب اسلامی، فرهنگ انقلاب اسلامی آموخت که این رژیم و ارتش آن شکست ناپذیر نیست. در این بیست و چند سال گذشته این رژیم جنایتکار هر مرحله‌ای جنگی را به راه انداخت غیر از شکست هیچ چیزی برای آن حاصل نشد. در مرحله اول با تلاش مجاهدانه و فداکارانه فرزندان انقلاب اسلامی در لبنان، حزب الله قهرمان به جلوداری سید مقاومت فشار فراوانی را به این رژیم وارد کرد. در جنوب لبنان فرزندان قهرمان حزب الله در سال ۲۰۰۰ با همین ابزار و امکانات اولیه که داشتند اما با ایمان راسخ و با فداکاری و با شهادت طلبی چنان فشاری به این رژیم تا بن دندان مسلح وارد کردند که از جنوب لبنان فرار کرد. شما برادران که خیلی از شما رزمنده هستید خوب می‌دانید عقب‌نشینی قاعده ترتیب توالی اقدامات دارد. اول قرارگاه و بعد سیستم مخابرات و بعد از آن ابزار و نیروها را به ترتیب جمع می‌کنند و این عقب‌نشینی قاعده ای دارد. اما اسرائیلی‌ها چنان فرار کردند که حتی هنوز بی سیم‌های آنها روشن بود و فرصت نکردند غذای خود را از روی چراغ گاز بردارند. بعد از شش سال این رژیم جنایتکار به فکر افتاد که این شکست را جبران کند. ارتش را گسترش دادند، ابزار مختلف نظامی و تجهیزات پیشرفته را تامین کردند و در شرایط مختلف تمرین کردند. آنها جنگ ۳۳ روزه را راه انداختند که در طول آن جنایتی نبود که انجام نداده باشند. شهرها و روستاهای جنوب لبنان را از بین بردند. منطقه ضاحیه در جنوب بیروت را با خاک یکسان کردند. یک ساختمان را گزارش شده بود که یک مسئول حزب الله آنجاست، طی چند دقیقه ۲۳ تن بمب روی آن ریختند. هر جنایتی توانستند کردند، به طوری که سلاح‌ها و مهمات راهبردی آنها تمام شد و خط هوایی تشکیل دادند تا از آمریکا به رژیم صهیونیستی سلاح‌های راهبردی را برسانند. آنها می‌خواستند بساط حزب الله را جمع کنند. اما چه شد؟ یک رودی در جنوب لبنان هست به اسم نهر لیتانی که ۵ تا ۶ کیلومتر با مرز رژیم اشغالگر فاصله دارد. وزیر امور خارجه آمریکا در اتاق جنگ این رژیم گفت ما از خیر جمع کردن حزب الله گذشتیم. خودتان را به نهر لیتانی برسانید. فیلم بگیرید و نشان دهید که حداقل تا نسل نهر لیتانی رسیدیم.

وی به هراس رژیم صهیونیستی از نزدیک بودن نابودی خود، اظهار کرد: یک مرکز مطالعاتی امنیت ملی در رژیم صهیونیستی فعالیت می‌کند، در یک موضوع خاص جمع‌بندی کرده که این رژیم انواع جنگ‌ها را برای بقای خود طراحی کرد، یک جنگ بین جنگ‌ها طراحی کرد که بیشتر عملش در سوریه بود و شعارشان این بود که به هر شکل ممکن ایران را باید از سوریه بیرون کنند اما استحکام و مقاومت رزمندگان جبهه مقاومت سبب شد این مرکز مطالعات بگوید «راهبرد جنگ بین جنگ‌ها شکست خورده است ولی بدیلی هم ندارد».

سردار قائمی اضافه کرد: این استحکام این ملت، روز قدسی که ادامه پیدا کرد و هر روز بچه رزمنده‌ها در سرتاسر عالم نگاه کردند به این کانون مقاومت اسلامی، دیدند این همه انسان‌های محترم و با ایمان در معنوی‌ترین روز سالشان زیر آفتاب از آنان حمایت کردند، این بچه‌ها را در میدان نگه داشته و هر روز پیش می‌روند.

وی افزود: ما به‌عنوان جمهوری اسلامی با جلوداری امام و رهبری رسماً اعلام کردیم هر جبهه‌ای در مقابل این رژیم جنایتکار تشکیل شود، از آن حمایت می‌کنیم و هر جمعیتی آمادگی مبارزه با این رژیم جنایتکار را داشته باشد، از آن حمایت و پشتیبانی جدی می‌کنیم.

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان این‌که از هر جبهه مستقل و هر تکروری که علیه این رژیم عملیات کند، حمایت و به روح و روانش درود می‌فرستیم، تصریح کرد: از رمضان گذشته تا امروز ببینید این رژیم نکبت‌بار، هر روز یک نکبت بیشتر برایش فراهم شد، ببینید چه به روزشان آمد، در دو ماه گذشته پنج عملیات فداکارانه را بچه‌هایی انجام دادند که قدم به قدم حرکت می‌کنند و حرکاتشان در دوربین‌ها ثبت شده است.

وی گفت:

آبروی این رژیم جنایتکار رفت که مردانه آماده نیستند حتی به مردم خودش حقیقت بگویند. چند ماه پیش خبری رسید به این رژیم که دو پهپاد ناشناس دارد می‌آید به طرف آنان. ۴۱ هواپیمای جنگی و شناسایی و پهپاد رزمی و پهپاد شناسایی را بلند کردند و از سر شب تا صبح گشت زدند. اوضاع تمام این کشور غاصب و تمام مردمشان بهم ریخت. سؤال کردند چه خبر بود؟ مرد نبودند جواب بدهند که چه شده و از کجا آمده، این هواپیمای ناشناس مال کیست؟ می‌خواست چه کند و مال کیست، به مردم خودشان دروغ گفتند و گفتند رزمایش داشتیم. به مردمان دروغ گفتید. امکانات عملیاتی‌هایی که بعد از آن انجام شد از کجا رسید و چطور دستشان پر شد؟ مرد باشید و جواب مردم خودتان را بدهید. علاوه بر این حزب ا[ی] قهرمان یک هواپیمای بدون سرنشینش را فرستاد حدود ۱۰۰ کیلومتر داخل سرزمینی که متراکم‌ترین ابزار پدافندی آنجا مستقر بود، دور زد، فیلم گرفت، عکس گرفت و برگشت، چرا می‌گوئید اگر پشهای بجنبید می‌زنیم؟ جوابی برای ملت خودشان و دیگران ندارید؟

وی افزود:

همینطور که از مقاومت حمایت می‌کنیم یک حرف هم به این رژیم جنایتکار داریم؛ به آدم‌هایی که مال این سرزمین نیستند و ما همه‌شان را غاصب و جنایتکار می‌دانیم یک پیام داریم، عقلتان را به کار بیندازید، عمر رژیم دارد تمام می‌شود، تا خانه‌های اروپا و آمریکا و جایی که روز اول زندگی نکبت‌بار داشتید گران‌تر نشده و به فروش نرفته و تا خانه‌های غصبی‌تان ارزان‌تر نشده، توصیه می‌کنیم خانه‌هایتان در سرزمین اشغالی را بفروشید و برگردید به سرزمین اولتان. این فهم را داشته باشید. روز قدس همچنان با استحکام تا از بین بردن همه شما ادامه پیدا خواهد کرد و این جبهه مقاومت هر روز قوی‌تر از گذشته تا شما را از بین نبرند، از حرکت نمی‌ایستند، این پیام اصلی روز قدس از گلوی تمام مسلمانان جهان از ایران اسلامی تا همه عالم است و امیدواریم این پیروزی و موفقیت نهایی و نمازخواندن همه شما برگزارکنندگان روز قدس در مسجد الاقصی طولانی نباشد.

برچسب ها: [سپاه پاسداران](#) [1]

[فلسطین](#) [2]

[اسرائیل](#) [3]